
Ceny transferowe nie schodzą z agendy Ministerstwa Finansów - nawet pomimo panującej
pandemii COVID-19 budzą duże zainteresowanie organów podatkowych. 
Jednym z najważniejszych obecnie tematów jest raportowanie TPR, bowiem z końcem grudnia
2020 r. zostały opublikowane zmiany do rozporządzenia w sprawie informacji o cenach
transferowych. W konsekwencji przekłada się to na aktualizację formularza TPR, który będzie
obowiązywał już do raportowania za 2020 r. 

W porównaniu z 2019 r., wprowadzone przez ustawodawcę zmiany spowodują konieczność
wykazania w formularzu TPR jeszcze bardziej szczegółowych danych o podatniku i transakcjach
realizowanych z podmiotami powiązanymi. Biorąc pod uwagę dotychczasowy stopień
skomplikowania formularza TPR oraz nowe obowiązki, brak przygotowania lub fachowego
wsparcia może skutkować niewłaściwym wypełnieniem obowiązków w zakresie raportowania
TPR. Odpowiednie przygotowanie, a także pełna świadomość ryzyk wiążących się 
z raportowaniem TPR pozwoli w istotny sposób zabezpieczyć interesy Państwa firmy.

Jak przygotować się na właściwe wypełnienie obowiązków
w zakresie raportowania TPR za 2020 r. - najistotniejsze
zmiany w formularzu TPR.
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ZAREZERWUJ MIEJSCE

Zapraszamy na webinarium:

https://forms.gle/qiJNzCJxwj4LkyJY8


1. Czym jest raportowanie TPR? 
2. Jakie transakcje objęte są obowiązkiem raportowania w TPR?
3. Termin na złożenie TPR.
4. Gdzie należy złożyć TPR?

AGENDA:

II. Zmiany w TPR:

I. Informacja o cenach transferowych (TPR) – wprowadzenie:

III. Na co należy zwrócić uwagę przygotowując się do raportowania 
     TP za 2020 r.

1. Zmiany rozszerzające zakres raportowanych informacji. 
2. Zmiany upraszczające raportowanie.

PRELEGENTKA: NATALIA KACZOROWSKA
Natalia Kaczorowska jest menedżerką zarządzającą zespołem
cen transferowych w WPW oraz ekspertką z ponad 12-letnim
doświadczeniem zawodowym w zakresie TP - specjalizuje się
zarówno w sporządzaniu i weryfikacji lokalnej, jak i grupowej
dokumentacji cen transferowych, w sporządzaniu opinii 
i analiz w zakresie cen transakcyjnych, w planowaniu rozliczeń
grupowych oraz przeprowadzaniu przeglądów z zakresu cen
transferowych (tzw. TP Due Diligence). Natalia realizowała
również projekty obejmujące uzyskanie uprzednich porozumień
cenowych.

Dodatkowo Natalia jest współtwórczynią pierwszego w Polsce
specjalistycznego serwisu o tematyce cen transferowych. Przed
dołączeniem do WPW, Natalia zdobywała doświadczenie
zawodowe we wrocławskim dziale podatkowym firmy PWC, 
a wcześniej w DMS TAX oraz w Grupie Impel.

TEMATYKA WEBINARIUM DEDYKOWANA JEST:
dyrektorom finansowym,
głównym księgowym,
menedżerom odpowiedzialnym za działy podatkowe i księgowe.



Organizatorem webinarium jest firma WPW Doradztwo podatkowe sp. z o. o.  z siedzibą we Wrocławiu, 50-072, ul.
Włodkowica 4. 
Udział w webinarium jest bezpłatny.
Webinarium odbywa się w formule online za pośrednictwem programu ClickMeeting. Korzystanie z niego nie wiąże
się z dodatkowymi opłatami dla uczestników. Organizator nie odpowiada za jakość połączenia internetowego po
stronie uczestników szkolenia oraz za ewentualne obniżenie jakości odbioru szkolenia spowodowane zbyt słabym
połączeniem internetowym.
Przesłanie formularza zgłoszeniowego online stanowi wyłącznie deklarację wzięcia udziału w szkoleniu. Jedynie
otrzymanie potwierdzenia udziału w webinarium wraz z linkiem stanowi potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia.
Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia, w szczególności w sytuacji, gdy podmiot
prowadzi konkurencyjny w stosunku do Organizatora charakter działalności. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania webinarium z przyczyn niezależnych od Organizatora. W przypadku,
gdy z przyczyn losowych trenerzy nie będą mogli przeprowadzić webinarium, Organizator zastrzega sobie prawo
zmiany terminu webinarium, o czym uczestnicy zostaną bezzwłocznie poinformowani. 
Materiały szkoleniowe przekazywane uczestnikom przez Organizatora są chronione prawem autorskim, zabronione
jest ich kopiowanie i upowszechnianie w celach komercyjnych. Zabroniona jest jakakolwiek forma rejestracji
(nagrywania) szkolenia bez zgody Organizatora.
Szkolenie nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. Uczestnicy nie powinni opierać swoich decyzji na treściach
zawartych w prezentacji bez wcześniejszego uzyskania profesjonalnej porady radcy prawnego lub doradcy
podatkowego. WPW Doradztwo podatkowe sp. z o.o., wspólnicy, współpracownicy, pracownicy, ani przedstawiciele
spółki nie przyjmują na siebie żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, wydatki, czy utracone korzyści,
powstałe pośrednio lub bezpośrednio wskutek działania, decyzji lub też zaniechania działania, podjętego na
podstawie naszych prezentacji i wystąpień im towarzyszących bez zasięgnięcia opinii profesjonalnego doradcy.
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Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniem online lub mają Państwo pytania
– zapraszamy do kontaktu:

Katarzyna Mazurek
Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu i Marketingu w WPW
katarzyna.mazurek@wpw-doradztwo.pl
575-488-115

Kliknij poniżej, aby dokonać rejestracji

REGULAMIN:

FORMULARZ REJESTRACYJNY

https://forms.gle/qiJNzCJxwj4LkyJY8

